
令和６年度　オープンキャンパス　部活動等体験一覧・受入人数 仙台市立仙台商業高等学校

部活動 7月27日 8月3日 場所 備考（雨天時）

AM PM AM PM

サッカ－ 14:30～ × 50 × × グランド

ソフトテニス
（女） × × × × ソフトテニスコート

ソフトテニス
（男）
11:00～，
14:30～

20 20 × × ソフトテニスコート 雨天中止

ソフトボ－ル
（女） 11:00～ 20 × 11:00～ 20 × ソフトボール場 雨天中止

テニス
（男） × × 11:00～ 10 × テニスコート 雨天中止

テニス
（女） × × 11:00～ 20 × テニスコート

バスケットボ－ル
（女） 14:30～ × 30 11:00～ 30 × 第１体育館

バスケットボ－ル
（男） 11:00～ 30 × 14:30～ × 30 第１体育館

バドミントン
（女） 11:00～ 15 × 14:30～ × 20 第２体育館

バドミントン
（男） 11:00～ 15 × 11:00～ 15 × 第２体育館

バレ－ボ－ル
（女） 11:00～ 50 × 14:30～ × 50 第１体育館

バレ－ボ－ル
（男） 14:30～ × 50 11:00～ 50 × 第１体育館

ハンドボ－ル
（女） 11:00～ 20 × 11:00～ 20 × ハンドボールコート

ハンドボ－ル
（男） 11:00～ 10 × 11:00～ 10 × ハンドボールコート 雨天中止

剣道 × × 11:00～ 10 × 武道場

自転車競技 × × 11:00～ 10 × 第２体育館

卓球（男女） 14:30～ × 15 14:30～ × 15 第２体育館

軟式野球 × × 11:00～，
14:30～

20 × 軟式野球場

硬式野球 11:00～ 60 × × × 硬式野球場 雨天中止

陸上競技 11:00～ 10 × × × グランド

商業系文化部
（ワープロ，珠算，情報技
術，簿記研究，商業情報）

11:00～，
14:30～

20 20
11:00～，
14:30～

20 20

演劇 × × × × 食堂2階

軽音楽 11:00～ 50 × 14:30～ × 50 多目的ホール

吹奏楽 11:00～ 10 × × × 音楽室

美術 × × 11:00～ 20 × 1年2組

ダンス 14:30～ × 20 × × 食堂

放送
11:00～，
14:30～

4 4
11:00～，
14:30～

4 4 放送室

334 209 259 189

※ 学校説明会後，部活動見学・体験となります。

受入人数 受入人数


	Sheet1 (2)

